CENTRO ADMINISTRATIVO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PALESTRANTE, PARA PROFESSORES DAS
ESCOLAS MUNICIPAIS PERTENCENTES A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

FUNDAMENTO LEGAL: ART.75, INCISO XV, DA LEI N° 14.133/21.

VALOR: R$6.200,00 (SEIS MIL E DUZENTOS REAIS)

VIGÊNCIA: 60 (SESSENTA) DIAS.

FORNECEDORES:  SESC  -  ADMINISTRAÇÃO  REGIONAL  NO  ESTADO  DO  RIO  GRANDE  DO  SUL  CNPJ
03.575.238/0001-33.

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20363/_xl7hWYnV8dXlBWUkMdmy5lAnmlf5yYk.pdf